关于举办 2018年度在宁高校工勤人员

继续教育培训班的通知

各在宁高校人事处：

根据《省人力资源社会保障厅关于进一步加强机关事业单位工勤人

员继续教育工作的通知》（苏人社发[2017]81 号）文件精神，我校受省

工考办委托分批举办 2018 年度在宁高校工勤人员继续教育培训班。烦

请通知本单位工勤人员按时到南京财经大学报到，参加 2018 年度工勤

人员继续教育培训和考核。为有序做好此项工作，现将有关事项通知如

下：

1、报到时间：2018 年 6 月 20-23 日，每天 8:30-16:00。

2、报到地点：南京市鼓楼区铁路北街 128 号，南京财经大学福建

路校区 C 楼 110 室（13、42、72、117、143、510 路公交车到福建路站

下，16、31、32、34、100 路公交车到萨家湾站下）。

3、报名材料：（1）本人填写、单位审核并盖章的《江苏省机关事

业单位工勤人员继续教育审批表》（一式二份，已交表者无需再交）；（2）

省工考办近 3 年核发的《继续教育证书》原件。

4、选择班次：根据本人及所在单位情况，报到时选择合适的班次。

5、培训时间：2018 年 6 月 30 日至 7 月 20 日（分批）。

6、培训教材：《机关事业单位工勤人员实务知识读本（2017 版）》，

即 2017 年培训时所发教材。

7、有关费用：培训费 195 元/人。以高校或高校内设部门为单位开

具发票，分别提供：（1）增值税普通发票 1 张；（2）该校或部门缴费人

员名单 1 份（盖章）；（3）培训通知 1 份（盖章）。

8、联系人：陈老师，电话 025-83494719、15651765106；

           汪老师，电话 025-86718516、13951749298。

9、南京财经大学福建路校区停车位较少，请勿带车。

   南京财经大学

2018 年 6 月 7 日